

Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Lestrupvej 9, Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31747821

Årsrapport 2021/22

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-12-2022

Søren Akselbo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed besllyst virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 306.705, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 523.688, og en egenkapital på kr. 217.545.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter,

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få betydninger.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt for ledelsen at vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen, at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive væsentlig påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		379.730	398.313
Personaleomkostninger		52.608	-157.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.250	-16.974
Driftsresultat		414.088	223.603
Finansielle indtægter		1.105	916
Finansielle omkostninger		-20.016	-27.944
Resultat før skat		395.177	196.575
Skat af årets resultat		-88.472	72.391
Årets resultat		306.705	268.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		246.705	268.966
Resultatdisponering		306.705	268.966

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.604	52.355
Materielle anlægsaktiver		60.604	52.355
Anlægsaktiver		60.604	52.355
Råvarer og hjælpematerialer		70.500	18.250
Varebeholdninger		70.500	18.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.508	232.064
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.689	63.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.082	52.539
Udskudte skatteaktiver		3.305	70.781
Tilgodehavender		392.584	418.609
Omsætningsaktiver		463.084	436.859
Aktiver		523.688	489.214

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.545	-214.160
Udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		217.545	-89.160
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	37.845
Selskabsskat		20.996	0
Langfristede gældsforpligtelser		20.996	37.845
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		65.400	181.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.922	36.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.145	113.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.680	208.519
Kortfristede gældsforpligtelser		285.147	540.529
Gældsforpligtelser		306.143	578.374
Passiver		523.688	489.214
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2021/22

2020/21

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.